
BLC “Kūlenis” aktivitātes 2025. gada janvārim 

Datums 
Nedēļas 

diena 
Aktivitātes (13:00 - 16:00 – lasīšanas nodarbības) 

02.01. Ceturtdiena Valodas spēle: latviešu valodas vārdu meklēšana no burtu režģa. 

03.01. Piektdiena Sporta stafetes: vieglas stafetes, piemērotas 1.–2. klasei, lai uzlabotu koordināciju. 

06.01. Pirmdiena Kustību rotaļas: “Lācis guļ” un citas kustību rotaļas sporta skolotāju vadībā. 

07.01. Otrdiena 
Psiholoģiskās spēles: “Mana sapņu diena” – skolēni zīmē vai raksta par savu 

ideālo dienu. 

08.01. Trešdiena 
Mūzikas stunda: ritma spēles ar vienkāršiem mūzikas instrumentiem (bērnu 

tamburīniem, klapēm). 

09.01. Ceturtdiena Stāstu darbnīca: izdomāt kopīgu stāstu ar latviešu valodas skolotājas palīdzību. 

10.01. Piektdiena Mākslas darbnīca: zīmēt, kā izskatās sapņu parks. 

13.01. Pirmdiena Vienkārši vingrojumi: līdzsvara vingrinājumi un stiepšanās. 

14.01. Otrdiena Emociju apļi: runāt par dažādām emocijām un tās attēlot zīmējumos. 

15.01. Trešdiena Dziesmu radīšana: skolēni veido dziesmas vārdus un iemācās tās dziedāt. 

16.01. Ceturtdiena Pasaku spēle: klausīties un radīt savu versiju par klasiskajām latviešu pasakām. 

17.01. Piektdiena 
Zaļā māksla: veidot figūras no otrreizējās pārstrādes materiāliem (papīrs, 

plastmasa). 

20.01. Pirmdiena Lēkšanas aktivitātes: rotaļas “Kurš aizlec tālāk?” un “Lēkāšanas sacensības”. 

21.01. Otrdiena 
Angļu valoda caur rotaļām: “Name 5 Animals” – nosaukt angļu valodā piecus 

dzīvniekus. 

22.01. Trešdiena Kustību mūzikas spēles: dziedāt un kustēties pēc mūzikas ritma. 

23.01. Ceturtdiena Valodas puzles: atrast vārdus un salikt tos pareizā secībā teikumos. 

24.01. Piektdiena Dizaina stunda: veidot vienkāršus ornamentus ar krāsu švīkām. 

27.01. Pirmdiena Sporta rotaļas: “Balonu pārvietošana” komandās. 

28.01. Otrdiena 
Psiholoģiskā spēle: “Kā es jūtos ziemā?” – attēlot savas sajūtas ar krāsu izvēli 

zīmējumā. 

29.01. Trešdiena 
Dziesmu konkurss: kopīgs dziedāšanas konkurss ar vienkāršām un zināmām 

dziesmām. 

30.01. Ceturtdiena Kustību rotaļas: rotaļas “Rāpošanas sacensības” un citi līdzsvara vingrinājumi. 

31.01. Piektdiena Radošā stunda: veidot grāmatu vāciņa ilustrāciju kādai lasītai grāmatai. 

 

Lasīšanas nodarbības (13:00–16:00) notiek pirmdienās, otrdienās, trešdienās un piektdienās , paralēli 

aktivitātēm, pielāgojoties skolotāju grafikam. 

Uzmanību! Plānā var būt izmaiņas.  

 

Sagatavoja: BLC “Kūlenis” vadītājs M. M. Pavļukovskis 

 

 

 



BLC “Kūlenis” aktivitātes 2025. gada februārim 

 

Lasīšanas nodarbības (13:00–16:00) notiek pirmdienās, otrdienās, trešdienās un piektdienās , paralēli 

aktivitātēm, pielāgojoties skolotāju grafikam. 

Datums Diena Aktivitāte 

03.02. Pirmdiena Vingrošanas aktivitātes: viegla stiepšanās, līdzsvara vingrinājumi. 

04.02. Otrdiena Angļu valodas aktivitāte: vārdu spēles ar Valentinam saistītiem vārdiem. 

05.02. Trešdiena Mūzikas aktivitāte: veidojam mīlestības dziesmas – mazas grupas izpildījums. 

06.02. Ceturtdiena Meteņi: Masku gatavošana un radošā darbnīca, lai sagatavotos Meteņu svinībām. 

07.02. Piektdiena Radošā darbnīca: veidojam svētku kartiņas un dāvanas Valentīndienai. 

10.02. Pirmdiena Vingrošanas aktivitātes: komandas spēles - kustību un koordinācijas attīstīšana. 

11.02. Otrdiena Angļu valodas aktivitāte: rakstām Valentīndienas vēstules un aploksnes. 

12.02. Trešdiena Mūzikas aktivitāte: dziesmu dziedāšana par mīlestību, mūzikas un ritma attīstīšana. 

13.02. Ceturtdiena Valentīndiena: Radošā darbnīca - sirds formas rotājumi, dekori un kartītes. 

14.02. Piektdiena Valentīndienas svētki: svētku aktivitātes, lomas spēles par draudzību un mīlestību. 

17.02. Pirmdiena 
Zaļā māksla: izgatavojam rotājumus no otrreizējiem materiāliem (pudeļu korķi, 

papīrs). 

18.02. Otrdiena Dimtās valodas diena: stāsti un dzeja dzimtajā valodā, rakstīšanas aktivitātes. 

19.02. Trešdiena Dimtās valodas diena: kultūras apmaiņas pasākums, dzimtās valodas mācīšanās. 

20.02. Ceturtdiena Dimtās valodas diena: stāsti un dziesmas par valodas nozīmi un mantojumu. 

21.02. Piektdiena 
Zaļā māksla: veidojam "zaļo" mākslu no pārstrādātiem materiāliem – interaktīvā 

darbnīca. 

24.02. Pirmdiena 
Zaļā māksla: izgatavojam videi draudzīgus produktus, piemēram, somas no veciem 

materiāliem. 

25.02. Otrdiena Mākslas un zinātnes projekts: zinātniskās eksperimentu vizualizācijas. 

26.02. Trešdiena 
Mākslas un zinātnes projekts: attēlo zinātniskos procesus ar mākslu – krāsu maina 

reakcija. 

27.02. Ceturtdiena 
Pavasaris atdzimst: sagatavojam dārza plānus un ziedu dekorus no dabīgiem 

materiāliem. 

28.02. Piektdiena Meteņu svētki: izstāde un masku gājiens, tradicionālo spēļu spēlēšana. 

 

Uzmanību! Plānā var būt izmaiņas.  

 

Sagatavoja: BLC “Kūlenis” vadītājs M. M. Pavļukovskis 

 

 

 



BLC “Kūlenis” aktivitātes 2025. gada martam 

Lasīšanas nodarbības (13:00–16:00) notiek pirmdienās, otrdienās, trešdienās un piektdienās , paralēli 

aktivitātēm, pielāgojoties skolotāju grafikam. 

Datums Diena Aktivitāte 

03.03. Pirmdiena 
Sporta aktivitātes: mazas šķēršļu joslas veidošana – līdzsvara un veiklības 

attīstīšana. 

04.03. Otrdiena Angļu valodas aktivitāte: veidojam krāsainus vārdus un attēlus par pavasari. 

05.03. Trešdiena Mūzikas aktivitāte: spēlējam un dziedam dziesmas par pavasari. 

06.03. Ceturtdiena Radošā darbnīca: veidojam pavasara ziedus no papīra un auduma. 

07.03. Piektdiena Pavasara sveicieni: rakstām apsveikumus un veidojam pavasara kartītes. 

10.03. Pirmdiena Sporta aktivitātes: skriešanas sacensības ar dažādiem uzdevumiem. 

11.03. Otrdiena Angļu valodas aktivitāte: spēlējam vārdu spēles ar pavasara tēmu. 

12.03. Trešdiena Mūzikas aktivitāte: veidojam pavasara dziesmu kopā ar mūzikas instrumentiem. 

13.03. Ceturtdiena Radošā darbnīca: veidojam mazas putniņu figūriņas no dabīgiem materiāliem. 

14.03. Piektdiena Radošā darbnīca: veidojam papīra ziedus un dzīvniekus pavasara tematā. 

17.03. Pirmdiena 
Sporta aktivitātes: spēlējam spēli “Pavasara sacensības” ar dažādiem komandas 

uzdevumiem. 

18.03. Otrdiena Angļu valodas aktivitāte: veidojam pavasara tēmas plakatus un prezentējam tos. 

19.03. Trešdiena Mūzikas aktivitāte: dziedam dziesmas par pavasara dabas skaņām. 

20.03. Ceturtdiena Radošā darbnīca: veidojam pavasara kokus no dabīgajiem materiāliem. 

21.03. Piektdiena Pavasara svētki: radošais pasākums ar izstādes atklāšanu un deju par pavasari. 

24.03. Pirmdiena Sporta aktivitātes: sprints un šķēršļu joslas uzdevumi ar vieglām pārmaiņām. 

25.03. Otrdiena Angļu valodas aktivitāte: spēlējam lomu spēles, kas saistītas ar pavasara tēmu. 

26.03. Trešdiena Mūzikas aktivitāte: radām pavasara mūziku ar dažādiem instrumentiem. 

27.03. Ceturtdiena Radošā darbnīca: veidojam saulespuķu rotājumus no papīra un auduma. 

28.03. Piektdiena Pavasara sveicieni: rakstām dzeju par pavasari un veidojam plāksterus. 

31.03. Pirmdiena Sporta aktivitātes: rotaļas ar bumbām un lēkšana no šķēršļiem. 

 

Uzmanību! Plānā var būt izmaiņas.  

 

Sagatavoja: BLC “Kūlenis” vadītājs M. M. Pavļukovskis 

 

 

 

 

 

 



BLC “Kūlenis” aktivitātes 2025. gada aprīlim 

Lasīšanas nodarbības (13:00–16:00) notiek pirmdienās, otrdienās, trešdienās un piektdienās , paralēli 

aktivitātēm, pielāgojoties skolotāju grafikam. 

Datums Diena Aktivitāte 

1. aprīlis Otrdiena Mazs zīmējums par sociālās atbildības jēdzienu 

2. aprīlis Trešdiena Saruna par draudzību un kā palīdzēt citiem 

3. aprīlis 
Ceturtdie

na 
Stāsts par labo darbu – katrs izdomā savu labo darbu 

4. aprīlis 
Piektdien

a 
Mazo roku darbiņš: dāvanu veidošana skolotājiem 

7. aprīlis Pirmdiena Saruna par “mājām un ģimeni” - ko mēs darām viens otra labā 

8. aprīlis Otrdiena Mazais darbiņš: izgatavojam “Paldies” kartiņu 

9. aprīlis Trešdiena Zīmējam savu sapņu pasauli, kur visi ir laimīgi 

10. aprīlis 
Ceturtdie

na 
Saruna par to, kā palīdzēt vecākiem mājās 

11. aprīlis 
Piektdien

a 
Mazs rokdarbības darbiņš (lieldienu dekori) 

14. aprīlis Pirmdiena Kopīga stāsta izveide par “labajiem darbiem” 

15. aprīlis Otrdiena Saruna par draudzību un iejūtību 

16. aprīlis Trešdiena Radoša darbnīca: veidojam kartiņu ar pateicību 

17. aprīlis 
Ceturtdie

na 
Mazo rokdarbnieku darbiņš – manas lieldienas 

18. aprīlis 
Piektdien

a 
BRĪVDIENA 

21. aprīlis Pirmdiena BRĪVDIENA 

22. aprīlis Otrdiena Mazais rokdarbs: veidojam sirsniņas no papīra 

23. aprīlis Trešdiena Dalāmies stāstos par mūsu sapņiem un vēlmēm 

24. aprīlis 
Ceturtdie

na 
Mazs darbiņš par to, kā saglabāt mūsu vidi tīru 

25. aprīlis 
Piektdien

a 
Stāstām par saviem draugiem un kā viņiem palīdzēt 

28. aprīlis Pirmdiena Saruna par to, kā veidot pozitīvas attiecības 

29. aprīlis Otrdiena Mazais darbs – zīmējums par izpalīdzību 

30. aprīlis Trešdiena 
Saruna par Latvijas neatkarību un 4. maija svētkiem. Radoša darbnīca: veidojam Latvijas 

karogu no dažādiem materiāliem un kartīšu veidošana par neatkarību 

Uzmanību! Plānā var būt izmaiņas.  

 

Sagatavoja: BLC “Kūlenis” vadītājs M. M. Pavļukovskis 

 

 



BLC “Kūlenis” aktivitātes 2025. gada maijam 

Lasīšanas nodarbības (13:00–16:00) notiek pirmdienās, otrdienās, trešdienās un piektdienās , paralēli 

aktivitātēm, pielāgojoties skolotāju grafikam. 

Datums Diena Aktivitāte 

5. maijs Pirmdiena Saruna ar skolēniem par to, kā viņi pavadīja svētkus 

6. maijs Otrdiena Radoša darbnīca: veidojam Eiropas karogu un runājam par Eiropas vērtībām 

7. maijs Trešdiena Mazo roku darbs: uzlīmju vai kartīšu veidošana 

8. maijs Ceturtdiena Saruna par pavasara svētkiem un ziediem, izgatavojam pavasara rotas 

9. maijs Piektdiena Eiropas diena – aktivitātes par Eiropas Savienību, veidojam Eiropas karogu 

10. 

maijs 
Sestdiena Mātes diena – radošā darbnīca, veidojam dāvanu no dabīgiem materiāliem 

12. 

maijs 
Pirmdiena Ģimenes diena – izgatavojam ģimenes foto albumu, atceroties labos brīžus 

13. 

maijs 
Otrdiena 

Ģimenes diena – saruna par to, kā mēs svinam ģimenes svētkus un ko nozīmē būt 

kopā 

14. 

maijs 
Trešdiena 

Ģimenes diena – dāvanu gatavošana ģimenes locekļiem, veidojam personīgas 

kartītes 

15. 

maijs 
Ceturtdiena Ģimenes diena – kopīga aktivitāte (dāvanas, apliecinājumi) un atmiņu dalīšana 

16. 

maijs 
Piektdiena Mazo roku darbs: ziedu stādīšana vai augu audzēšana (pavasara aktivitātes) 

19. 

maijs 
Pirmdiena 

Kopīga saruna par apkārtējo dabu un dzīvniekiem, izveidojam dzīvnieku mājas no 

dabīgiem materiāliem 

20. 

maijs 
Otrdiena Mazo roku darbs: veidojam lietas, kas palīdz mājas darbos 

21. 

maijs 
Trešdiena Radošā darbnīca: veidojam interaktīvus ģimenes spēles, ko var spēlēt kopā 

22. 

maijs 
Ceturtdiena 

Saruna par mācībām un sasniegumiem skolā, veidojam mini pasākumu, lai parādītu 

savus talantus 

23. 

maijs 
Piektdiena 

Iesaistām skolēnus mācību procesu izveidē – plānojam aktivitātes nākamajām 

nedēļām 

26. 

maijs 
Pirmdiena Eirovīzijas aktivitātes – iepazīšanās ar Eiropas kultūrām, mūziku un tradīcijām 

27. 

maijs 
Otrdiena Darbnīca: veidojam mūzikas instrumentus no dabīgiem materiāliem 

28. 

maijs 
Trešdiena Svētku aktivitātes: veidojam savas Eiropas pilsētas kartes 

29. 

maijs 
Ceturtdiena Kopīga deju aktivitāte, iepazīstoties ar dažādiem kultūras deju stiliem 

30. 

maijs 
Piektdiena 

Atskatāmies uz mēneša aktivitātēm, veidojam radošus atskaites darbus un dalāmies 

pārdomās 

Uzmanību! Plānā var būt izmaiņas.  

Sagatavoja: BLC “Kūlenis” vadītājs M. M. Pavļukovskis 

 


